EPÓXI ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. 

4 UNIDA 
DE 

SEAL 740,00 2.960,00 241,90 967,60 30% 72,57 6% 14.51 20% 62.89 17,83% 35,00% 52,83% 100,00% 0,4717 662,80 (VC / 
Divisor) 
+ (frete) 
+ (lenis 
antec.) + 
(tx BLL) 

tVALOR GLOBAL IA PROPOSTA • RS 

2.960,00 

2.960,00 
dois mil, novecentos e sessenta reais 

MARIA DO SOCORRO Assinado de forma digital por 

BEZERRA DE MARIA DO SOCORRO BEZERRA DE 
VASCONCELOS:44090811368 

VASCONCELOS:44091811368 Dados: 2025.07.29 17:07-00 -0300 

Maria do Socorro lezerra de Vasconcelos 

RG 8911002027662SSPCE - CPF 440.908.113-68